Управление экономического развития, инвестиций
и финансами администрации муниципального района Исаклинский
Самарской области

П Р И К А З

от 10 января 2024 года                                                                               № 2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении порядка применения
бюджетной классификации расходов
муниципального района Исаклинский
Самарской  области

        В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета муниципального района Исаклинский Самарской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
0. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации расходов муниципального района Исаклинский Самарской области согласно приложению к настоящему приказу.
0. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств  бюджета муниципального района Исаклинский Самарской области, администраций сельских поселений муниципального района Исаклинский Самарской области.
0. Признать утратившим силу приказ Управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Самарской области от 01.12.2023 года № 33 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов муниципального района Исаклинский Самарской области».
0. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
0. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Заместитель Главы муниципального
района Исаклинский, руководитель
УЭРИИФ  администрации района                                                    В.К. Макаров